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女流球聖戦

出場者全員の組別トーナメントを、５ゲーム先取にて行います。

Ｂ級進級者は、本大会出場者数により決定します。

日時： 平成２５年２月１０日 、受付　１０：３０〜１０：５０、開始　１１：００　

Ｃ級戦　平成２５年　２月　１０日（日）

【出場資格】　ＣＳカード有効登録者

【競技方法】　ＮＢＡ制定ルールに準拠、プッシュアウト・セルフラック採用、ダブルヒット非採用

※）例年通り、すべてのクラスにおいて勝者ブレイクを採用

Ｂ・Ｃ級 : ダブルイリミネーション

Ａ級 : 予選ダブルイリミネーション・決勝 (Best4 より )シングルイリミネーション

【出場費】　　￥７，０００．−　（JAPA 連名員￥６，５００.-)※）進級費は、別途徴収いたしません。

【服装】　　  ニット系、Ｔシャツ、デニム等軽装禁止。正装と判断出来る服装。JAPA 連名員はベスト着用

Ｂ級シード者とＣ級進級者にて組別トーナメントを、５ゲーム先取にて行います。

Ａ級進級者 (関西地区 )は４名とします。

日時： 平成２５年２月２４日 、受付　９：３０〜９：５０、開始　１０：００　

【Ｂ級シード選手】　西浦 さゆり、本田 愛、松房 ゆかり、東馬 優花

Ｂ級戦　平成２５年　２月　２４日（日）

Ａ級シード者とＢ級進級者にて予選トーナメントを、勝者側６ゲーム先取、敗者側５ゲーム先取にて

Ｂｅｓｔ４よりシングルトーナメントを６ゲーム先取にて行い西日本代表を１名決定します。

日時： 平成２５年３月１０日 、受付　９：３０〜９：５０、開始　１０：００　

試合会場 : マグスミノエ

【Ａ級シード選手】　田中 有紀子

【エントリー締切日】

【エントリー方法】　所定のエントリー用紙に出場級、氏名、ふりがな、ＣＳ番号を明記の上、大会本部　

へ所属店でおまとめの上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

【エントリー先ＦＡＸ番号】　

平成２５年２月３日（日）

ＦＡＸ : ０６−４２５６−７７７９

【大会本部】　〒532-0011 大阪市淀川区西中島 4-4-25-602　TEL : 06-4256-7778

【大会使用会場】　●高井田ビリヤード  〒577-0063　東大阪市川俣 1-1-41　丸福高井田ﾋﾞﾙ 2F　
　　　　　　TEL : 06-6784-3812

●マグスミノエ  　　〒559-0023　大阪市住之江区泉 1-1-82　TEL : 06-6685-8860　　

※）出場選手の会場は事前に大会本部より所属店に連絡致しますので各自確認お願い致します。

【他地区エントリー】　他地区のＡ級シード以外のエントリー締切日、平成 25 年 3 月１日 (金 )　

【西日本地区Ａ級出場枠】　東海２名、北陸２名、中国２名、四国２名、九州 /沖縄３名

９ボール

勝者ブレイク！
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東日本代表選手と西日本代表選手が女流球聖位挑戦権を獲得へ、３セット先取 (1ｾｯﾄ7ｹﾞｰﾑ先取 )で行います。

試合会場 : マグスミノエ　大阪府

日時： 平成２５年４月１３日 (土） 　集合　１１：３０、開始　１２：００　

挑戦者決定戦　平成２５年　４月１３日（土）

挑戦者が、「第４期 佐原 弘子 女流球聖位」と第５期 女流球聖位を獲得へ、４セット先取

試合会場 : マグスミノエ　大阪府

日時： 平成２５年４月１４日 (日） 　集合　１０：３０、開始　１１：００　

(1ｾｯﾄ7ｹﾞｰﾑ先取 )で行います。

女流球聖位決定戦　平成２５年　４月１４日（日）

【賞典】　球聖位には、株式会社 アダムジャパン様よりＭＵＳＡＳＨＩキュー並びに賞状を授与。　

決定戦にて敗れた選手には、（株）ＯＴＡエンタープライズ様よりキューケースを授与。

【段位認定】　毎期順位により段位を認定しますが、所得した段位は永久段位です。新たに段位認定書の

交付申請をされる場合或は段位認定書の再交付を申請される場合には、段位に関係なく

段位認定料として ¥2,000.- が必要になります。球聖位以下の段位認定は下記の通りです。

十段・・・球聖位、九段・・・挑戦者決定戦出場者、八段・・・２〜４位

Ａ級戦３位タイ迄の選手に賞品を授与。

七段・・・５〜８位、六段・・・９〜12 位、五段・・・13〜16 位

【主催】　日本アマチュアポケットビリヤード連盟（ＪＡＰＡ）　

【主管】　日本アマチュアポケットビリヤード連盟（ＪＡＰＡ）

日本アマチュアポケットビリヤード連盟・各支部連盟

【協賛】　日本ビリヤード商工連合会（ＢＣＪ）

株式会社　アダムジャパン

株式会社　ＯＴＡエンタープライズ

マグスミノエ
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2013 第5期 女流球聖戦エントリ 用紙2013 第5期 女流球聖戦エントリー用紙2013  第5期　女流球聖戦エントリ 用紙

住所 府・県 市所属店名 住所　　＿＿＿＿府・県＿＿＿＿市＿＿＿＿＿＿＿＿＿所属店名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

担当者　電話番号　 担当者　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿電話番号　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ﾞNo. 氏   名 CS No. 出場級 アマ連所属ﾌﾘｶﾞﾅNo. 氏   名 CS No. 出場級 アマ連所属ﾌﾘｶ ﾅ

11

22

33

44

55

66

77

8

99

1010

1111

1212

1313

1414

1515

※） JAPA連盟員は 必ずアマ連所属の欄に所属連盟の略章（ORC HRC SBC NRC KRC WRC)を記入してください※）　JAPA連盟員は、必ずアマ連所属の欄に所属連盟の略章（ORC.HRC.SBC.NRC.KRC.WRC)を記入してください。

申し込み先FAX ０６-４２５６-７７７９ 締切り ２月 ３日 （日）申し込み先FAX　　０６-４２５６-７７７９　締切り　２月　３日　（日）


